
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 17 settembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 29.902.487 100,0

1 Stati Uniti 6.630.891 22,2 22,2

2 India 5.118.253 17,1 39,3

3 Brasile 4.419.083 14,8 54,1

4 Russia 1.079.519 3,6 57,7

5 Perù 744.400 2,5 60,2

6 Colombia 736.377 2,5 62,6

7 Messico 680.931 2,3 64,9

8 Sudafrica 653.444 2,2 67,1

9 Spagna 614.360 2,1 69,1

10 Argentina 577.325 1,9 71,1

11 Cile 439.287 1,5 72,5

12 Iran 410.334 1,4 73,9

13 Francia 404.888 1,4 75,3

14 Regno Unito 378.219 1,3 76,5

15 Bangladesh 342.671 1,1 77,7

16 Arabia Saudita 327.551 1,1 78,8

17 Pakistan 303.634 1,0 79,8

18 Iraq 303.059 1,0 80,8
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 17 settembre 2020)


